Se brev 1303 4/5 (DS nr 1395) ang. öppnandet av skrinet vid ett tidigare tillfälle.

Anno Dominj Millesimo ccc^o l^onono xvij^a die mensis iulij · nos Laurencius prep
Vpsalensis et Johannes Karoli prepositus Lincensis et canonicus Vpsalensis ob magn
evidenter necessitatem, eo quod presens scrinium fuit in quibusdam suis partibus
notabiliter segregatum, quod in ipsis portacione versus Antiquam Vpsaliam, quam rei
dus in Christo pater dominus Petrus Dei gracia archiepiscopus Vpsalensis et quanc
episcopus Lincensis cum^a consensu canonicorum presencium propter stupendam hom
mortalitatem et alias pias causas · communitatis sue dyocesis magnis, immo impor
tus in instancijs / die beate Marie Magdalene proxime futura cum reuerencia debit
statuit et decreuit, de eius ^{b-}totali dissolucione ^{-b}verisimiliter timeretur / ipsum scri